
Příloha č. 2 Přehled změn

:h domu, Praha - ČakoviceRekonstrukce bjNázev VZ:

Předpokládaná hodnota 85 000000,00 Kč
Smlouva o dílo smlouvy o dílo č. 331/22 96 395 126,14 Kč
Cena dle dodatku/zmény 96 105 724,25 Kč 489 138,23 Kč-289 401,89 Kč -778 540,12 Kč1
Cena dle dodatku/zmény 2 97 234 545,96 kč 1 128 821,71 Kč 1 262 180,61 Kč -133 358,90 Kč

0,00 Kč3
Cena dle dodatku/zmčny 0,00 Kč4

4222
Vyhrazené změny
(táhnul vlcepráce ménépráce44*1 / i

0,00 Kč 0,00 KčIXXXXXXX

0,00 Kč 0,00 Kčxx.xx.xxxxI 0,00 Kč 0.00 Kčxx.xx.xxxx
Za podstatnou uvinu tú vozku ze smlouvy na veřejnou 

zakázku se nepovoluje uplatninl vyhlazených zrnin 
závazku sjednaných ve smlouvě na veřejnou zakázku na 

základě zoáóvoekň podmínek pode ý 100 odst I.
0,00 Kč 0,00 Kčxx.xx.xxxx

0,00 Kč 0,00 Uxx.xx.xxxx

0,00 Kč0,00 Kčxx.xx.xxxx
Nepodstatná změna
(bez limituj ménéprácevicepráceúdaj/změna

Za nepodstatnou změnu lze považovat takovou změnu, která nenaplňuje oni
jednu podmínku tohoto odstavce (bez knutu; není nutně doHI dokazováni). V opoiném. pokud noplnina  I 

Jen jedno, pUfzodt hovoříme hovoříme o rmini podstatní
Podstatnou tměnou závazku to smlouvy na veřejnou 

zakázku je taková změna smluvních podmínek, která by 
a) umoínila účast jiných dodavatelů nebo by mohla 

ovlivnit výběr dodavatele v původním raúávadm řízení, 
pokud by zadávací podmínky původního zadávacího řítcni 

odpovídaly tělo změně.

b) měnila ekonomickou rovnováhu rávatku tc smlouvy vc

0,00 Kč 0,00 Kč1 xx.xx.xxxx
0,00 Kč 0,00 Kčxx.xx.xxxx
0,00 Kč 0,00 Kčxx.xx.xxxx

0,00 Kč 0,00 Kčxx.xx.xxxx
0,00 Kč 0,00 Kčxx.xx.xxxx
0,00 Kč 0,00 Kčxx.xx.xxxxc| vedla k významnému roíiířenl rozsahu plněni veřejn 

ZJkátky, 0,00 Kč 0,00 Kčxx.xx.xxxx
na veřejnou zakázku. Jejími předmětem je provedeni 

stavebních prací, se nepovažuje záměru jedné nebo více 
položek soupisu stavebních prací jednou nebo více 

položkami, za předpokladu že

a) nové položky soupisu stavebních prací představuji 
srovnatelný druh materiálu nebo prací ve vztahu k

nahrazovaným pololkám,
b) cena materiálu nebo prací podle nových položek 

soupisu stavebních prací je ve vztahu k nahrazovaným
položkám stejná nebo niiii, 

c) materiál nebo práce podle nových položek soupisu 
stavebních prací jsou ve vztahu k nahrazovaným 

položkám kvalitativně stejné nebo vylil a 
d) zadavatel vyhotoví o každé Jednotlivé záměně přehled 

obsahující nové položky soupisu stavebních prad s 
vymezením položek v původním soupisu stavebních prací, 

které jsou takto nahrazovány, spolu s podrobným a 
srotumitelným odůvodněním srovnatelnosti materiálu 
nebo prad podle písmene a) a stejné nebo vylil kvality 

podle písmene c).

Záměn 3 položek: pokud splniny vlechny podmínky současně, lze hovořit o zmini nepodstatné (bez 
knutu; není nutné tfcflí dokazováni) 

0,00 KČ 0,00 KČXX.XX.XXXX

0,00 Kč 0,00 Kčxx.xx.xxxx

0,00 Kč 0,00 Kčxx.xx.xxxx
0,00 Kč 0,00 Kčxx.xx.xxxx

i 0,00 Kč 0,00 Kčxx.xx.xxxx

0,00 Kč 0,00 Kčxx.xx.xxxx

0,00 Kč 0,00 Kčxx.xx.xxxx

0,00 Kč 0,00 Kčxx.xx.xxxx
0,00 Kč 0,00 Kčxx.xx.xxxx

0,00 Kč 0,00 Kčxx.xx.xxxx

0,00 Kč 0,00 Kčxx.xx.xxxx

0,00 Kč 0,00 Kčxx.xx.xxxx
De minimls - dodávky a služby
(limit je tvořeni součtem obsohjtnkh hodnot, tj. 
vicepráce plus mini práce) vlcepráce ménépráce 1054 9 639 512,61 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč okxx.xx.xxxx
0,00 Kč 0.00 Kč 0.00 Kč okxx.xx.xxxxZa podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřej km 

zakázku sc nepovažuje změna, která nemění cd kávou 
povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota Je 

a) nillí než finaníni limit pro nadlimitní veřejnou zakázku
1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč okxx.xx.xxxx

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč okxx.xx.xxxx
0,00 Kč 0.00 Kč 0,00 Kč okxx.xx.xxxx

b) ntlif než
L 10 S původní hodnoty  závazku, nebo 

2.15 54 původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku na stavební práce, která není koncesí.

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kčxx.xx.xxxx
0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč okxx.xx.xxxx
0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč okxx.xx.xxxx

De mlnlmis - st. práce
(limit je rvolem souitem obsohz 
vicepráce plus minlpráce)

ikh hodnot tj.
vicepráce ménépráce 15% 14 459 268,92 Kč|

39 567,60 Kč 0,00 Kč 39 567,60 Kč ok 39 567,60 KčD01 2
36 299.78 Kč 0.00 Kč 75 867.38 Kč ok 36 299,78 KčDPI 5

773 267.66 Kč -773 267.66 KčZl D01 12 0.00 Kč 849 135.04 Kč ok
D01 16 15 000,00 Kč 0,00 Kč 864 135.04 Kč ok 15 000,00 Kč

71982,06 Kč 0.00 Kč 936 117,10 Kč 71 982,06 KčD02 17 ok

4 202,00 Kča DQ2 18 4 202,00 Kč 0,00 Kč 940 319,10 Kč ok
D02 20 7 020,00 Kč 0,00 Kč 947 339,10 Kč ok 7 020,00 Kč

30 254,78 Kč 0,00 Kč 977 593,88 Kč Ok 30 254,78 KčD02 34
0,00 Kč 998 593,88 Kč 21 000,00 KčD02 39 21 000,00 Kč ok

72 505,74 KčDQ2 40 72 505,74 Kč 0,00 Kč 1 071 099,62 Kč okI 3 549,00 Kč 0,00 Kč 1 074 648,62 Kč Ok 3 549,00 KčD02 41
7 000,00 Kč 0,00 Kč 1 081 648,62 Kč 7 000,00 KčD02 42 ok

0,00 Kč 10 060,81 KčD02 45 10 060,81 Kč 1091 709,43 Kč ok

24 000,00 Kč 0,00 Kč 1 115 709,43 Kč ok 24 000,00 KčD02 54
6 504,87 Kč 0,00 Kč 1 122 214,30 Kč ok 6 504,87 Kč□02 56
7 020,00 Kč 0,00 Kč 1 129 234,30 Kč 7 020,00 Kč□02,63 ok
2 020 00 Kč 0 00 Kč 2 020 00 KčZa podslatncu změnu závazku ze smkauvy na veřejnou 

zakázku ze nepovazuje změna, klefi nemění celkovou 
oovaíui veíejně zakázky a jejit hodnou je 

aj niiii nei fmar.tnf limit pro nadlimitní veřejnou takítki

36 299,78 Kč 0,00 Kč 1 167 554,08 Kč ok 36 299,78 KčD02 66
2 778,79 Kč 0,00 Kč 1 170 332,87 Kč ok 2 778,79 Kč□02,72

D02 74 46 764,46 Kč 0,00 Kč 1217 097,33 Kč ok 46 764,46 Kč
b) nitli nel

1.10 H původní hodnoty  závazku, nebo 
Z. 15 S původní hodnoty  závazku tc smlouvy na veřě 

zakázku na stavební práce, která není koncesi.

0,00 Kč 0,00 Kč 1217 097,33 Kč 0,00 Kčok
0,00 Kč0,00 Kč 0,00 Kč 1 217 097,33 Kč ok

0,00 Kč 0,00 Kč 1 217 097,33 Kč ok 0,00 Kč
Dodatečné změny
pimllje tvc/em zouítcm nbiotuznéh hodnot n 
vicepráce plus měniprácej vicepráce ménépráce

11 110,02 Kč 0,00 Kč 11110,02 Kč 11 110,02 Kč□01 1
10 146,00 Kč001,4 10 146,00 Kč 0,00 Kč 21 256,02 Kč

121959,54 Kč 82 685,28 Kč 225 900,84 Kč 39 274,26 KčDPI 6
70 117,11 KČ 0,00 Kč 296 017,95 Kč 70117,11KčDPI 10

0,00 Kč 48 549,36 Kč□01,11 48 549,36 Kč 344 567,31 Kč
35 875,63 Kč 0,00 Kč 380 442,94 Kč 35 875,63 KčDPI 13
22 730,16 Kč 0,00 Kč 403 173,10 Kč 22 730,16 Kč□01 14
13 146,34 KČ 0,00 Kč 416 319,44 Kč 13 146,34 Kč001,15

7 500,00 Kč 0,00 Kč 423 819,44 Kč 7 500,00 KčD02 19
6 045,00 Kč 0,00 Kč 429 864,44 Kč 6 045,00 Kčze D02 21
6 045,00 Kč 0,00 Kč 435 909,44 Kč 6 045,00 KčDO2 22
7 500,00 Kč 0,00 Kč 443 409,44 Kč 7 500,00 KčD02,27

25 923,38 Kč 0,00 Kč 469 332,82 Kč 25 923,38 Kčzl DQ2 31
33 820,00 Kč 0,00 Kč 503 152,82 Kč 33 820,00 KčD02.33

126 423,78 Kč 77 469,29 Kč 707 045,89 Kč 48 954,49 KčD02.35
46 062,38 Kč 0,00 Kč 753 108,27 Kč 46 062,38 Kčzi 002 38

11 627,25 KčD02 43 11627,25 Kč 0,00 Kč 764 735,52 Kč

i 3 699,80 Kč 0,00 Kč 768 435,32 Kč 3 699,80 Kč002. 44



5 13 300,00 KčP02.46 13 300,00 Kč 0.00 Kč 781735.32 Kč
002 48 5 906,70 Kč 80 991,75 Kč 868 633,77 Kč -75 085,05 Kč

7 751,50 Kč 0,00 Kč 876 385,27 Kč 7 751,50 Kč002 50
14 813,36 KčD02 51 14 813,36 Kč 0,00 Kč 891198,63 Kč

D02 52 20 292,00 Kč 0,00 Kč 911490,63 Kč 20 292,00 Kčzi
27 202,18 Kč27 202,18 Kč 0,00 Kč 938 692,81 Kč002 53

1 868,40 Kč 0,00 Kč 940 561,21Kč 1 868,40 Kč002 55
6 216,07 Kč002 58 6 216,07 Kč 0,00 Kč 946 777,28 KčZa podátair.au imřrtu rivalitu ae smlouvy i 

lakiiVu i? nípovaiujl dodateťrié stavební práce, sluiby 
nebe dodávky od dodavatele původní veleiní ta kůtky, 

která nebyl, lahmuty v původním tkvatku te smlouvy na 
velejnou takjiku, pokud jsou netbyme a jména v i 

dodavatele
a| není molni t ekonomických anebo technických důvodů 
spočívajících tejména v ooíadavcich na slučitelnost nebo 
interoperabilitu te stávajícím lalltenim, sluibami nebo 

Instalacemi počítcnýml tadavatclem v původním 
cadivacím čleenl,

bl br tpOsobila tadavatell tnačné oblije nebo výratnč 
tvýienf nákladů a

cj hodnota dodatečných stavebních prací, sluleb nebo 
dodavek neplekročl 50 S původní hodnoty tásatku: 

pokud bude provedeno více rmín, je rochodný součet 
hodnoty vtech tměn podle tohoto odstavec.

3 850,00 KčD02 59 3 850,00 Kč 0,00 Kč 950 627,28 Kč
49 058,97 Kč70 375,16 Kč 21 316,18 Kč 1 042 318,62 KčD02 62

9 087,20 Kč 67 361,05 Kč 1 118 766,87 Kč -58 273,85 KčD02 64
002,70 1 770,07 Kč 0,00 Kč 1 120 536,94 Kč 1 770,07 Kč

7 360,00 Kč 0,00 Kč 1 127 896,94 Kč 7 360,00 KčD02 76
7 360,00 Kč 0,00 Kč 1 135 256,94 Kč 7 360,00 KčD02 77

0,00 Kč0,00 Kč 0,00 Kč 1 135 256,94 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč 1 135 256,94 Kč 0,00 Kč
0,00 Kč 1 135 256,94 Kč 0,00 Kč0,00 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč 1 135 256,94 Kč 0,00 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč 1 135 256,94 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč 1 135 256,94 Kč 0,00 Kč
Nepředvídané změny
(trmitye IvoZem jouZfcm absolutních hodnot tj 
.řccprdcr plut mdnípedcej vícepráce méněpráce Hodnota změny

91 834,02 Kč 81 644,53 Kč001 3 10 189,49 Kč 102 023,51Kč
-5 272,46 KčD01 7 64 871,83 Kč 70 144,29 Kč 237 039,63 Kčzi

54 756,22 Kč 0,00 Kč 291 795,85 Kč 54 756,22 KčD01 8
001,9 94 931,40 Kč 84 010,18 Kč 470737,43 Kč 10 921,22 Kč

38 343,20 Kč 0,00 Kč 38 343,20 Kč002 29 509 080,63 Kč
38 343,20 Kč002,30 38 343,20 Kč 0,00 Kč 547 423,83 Kč

D02 32 65 607,75 Kč 11 992,07 Kč 625 023,65 Kč 53 615,68 Kč
64 501,01 Kč 0,00 Kč 689 524,66 Kč 64 501,01 Kč002 36
97 222,52 Kč 11 184,79 KčD02 37 86 037,73 Kč 872 784,91 Kč

4 807,09 KčD02 47 4 807,09 Kč 0,00 Kč 877 592,00 KčI 002,57 17 228,89 Kč 0,00 Kč 894 820,89 Kč 17 228,89 Kč
25 440,00 Kč 0,00 Kč 920 260,89 Kč 25 440,00 Kč002 61

11 184,79 KčD02 67 97 222,52 Kč 86 037,73 Kč 1 103 521,14 Kč
90 143,07 Kč 0,00 Kč 1 193 664,21 Kč 90 143,07 Kč002 68

002,69 84 741,53 Kč 0,00 Kč 84 741,53 Kč1278 405,74 Kč
1 303 845,74 Kč 25 440,00 KčD02 71 25 440,00 Kč 0,00 Kč

86 225,24 Kč 0,00 Kč 86 225,24 KčD02 73 1 390 070,98 KčZa podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku se nepovažuje tména, 

a) jejil potřeba vmikla v důsledku okolnosti, ktet6 
zadavatel jednající s náležitou péči nemohl předvídat, 

b) nemění celkovou povahu veřejní zakázky a 
c) hodnota změny nepřekročí 50 X oúvodní hodnoty 

závazku;
pokud bude provedeno více změn, jc rozhodný součet 

hodnoty viech změn poďe tohoto odstavce.

0,00 Kč 0,00 Kč 1 390 070,98 KČ 0,00 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč 1 390 070,98 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč0,00 Kč 1 390 070,98 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč 1390 070,98 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč 1 390 070,98 Kč 0,00 Kč
zi 0,00 Kč 0,00 Kč 1 390 070,98 Kč 0,00 Kč

Sledování celkového limitu změn
[vkcpróce po odečtu méniprod) vícepráce méněpráce 30% 28 918 537,84 Kč

Pro tičeřy výpočtu hodnoty změny nebo cenového nárůstu 
se původní hodnotou závazku rozumí cena sjednaná ve 

smlouvě na veřejnou zakázku upravená v souladu s 
ustanoveními  o změně ceny, obsahuje-ll smlouva na 
veřejnou zakázku taková ustanoveni. Celkový cenový 

nárůst související se změnami podle odstavců 5 a 6 při 
odečteni stavebních prací, služeb nebo dodávek, které 

nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, nepřesáhne 
30 X původní hodnoty závazku.

2
-n

D01 D02 1 847 092,88 Kč 678 235,04 Kč 1 168 857,84 Kč ok

íidcJohtntl

Podstatná změna: Stočí, le noplnina  pouze jedno podmínka

vícepráce méněpráce

0,00 Kčxx.xx.xxxx

0,00 Kčxx.xx.xxxx
Podstatnou změnou závazku ze smlouvy na veřejnou 

rakárku je taková změna smluvních podmínek, která by 
a) umožnila účast jiných dodavatelů nebo by mohla 

ovlivnit výběr dodavatele v původním zadávacím řízení, 
pokud by zadávací podmínky původního zadávacího řízeni 

odpovídaly této změně.

b) měn la ekonomickou rovnováhu závazku ze smlouvy ve 
prospěch vybraného dodavatele, nebo 

c| vedla k významnému roztiřenl rozsahu plněni veřejné 
zakázky.

| 0,00 Kčxx.xx.xxxx

0,00 Kčxx.xx.xxxx

0,00 Kčxx.xx.xxxx

0,00 Kčxx.xx.xxxx

0,00 Kčxx.xx.xxxx

0,00 Kčxx.xx.xxxx

0,00 Kčxx.xx.xxxx

•pokud dojde k překvalifikování důvodu změny, je nutné zaverzovat tabulku 
••změny před 1.10.2016 je nutné také rozdělit dle kvalifikace od zadavatele 
•**u nezpůsobilých výdajů uvést poznámku, že nebylo věcné posouzeno


